
 
 

UCHWAŁA NR XVI/103/20 
RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – Port 
Jachtowy w miejscowości Wylazłów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/99/20 Rady Gminy Pęczniew z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – Port Jachtowy w miejscowości Wylazłów (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2246), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 skreśla się; 

2) w § 7 ust. 5 pkt 2 i 3 skreśla się; 

3) w § 10 ust. 9 skreśla się; 

4) w § 11 ust. 11, 12, 15 i 16 skreśla się; 

5) w § 14: 

a) w ust. 10 zdanie pierwsze skreśla się, 

b) ust. 12 i 15 skreśla się, 

c) w ust. 14 pkt 1, 3, 4 i 5 skreśla się; 

6) w § 15: 

a) ust. 3, 6, 9, 10 i 11 skreśla się, 

b) w ust. 8 pkt 5 i 8 skreśla się, 

c) w ust. 8 pkt 6 wyrazy „palenia tytoniu, spożywania napojów alkoholowych, przyjmowania środków 
odurzających lub substancji psychotropowych i” skreśla się; 

7) w § 16 ust. 9 i 10 skreśla się; 

8) w § 17: 

a) ust. 8, 11,12 i 14 skreśla się, 

b) w ust. 9 zdanie pierwsze skreśla się, 

c) w ust. 13 pkt 1, 3, 4 i 5 skreśla się; 

9) wyrazy „Telefon alarmowy 112.  Policja, tel.: 997.  Straż Pożarna, tel.: 998.  Pogotowie Ratunkowe, tel.: 
999.” skreśla się. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2020 r.

Poz. 2907



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 
 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2907


		2020-05-26T06:47:45+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




